平成２８年５月１２日

各   位

会 社 名  雪 印 メ グ ミ ル ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  西 尾 啓 治

（コード番号  2270 東証第１部・札証）

問合せ先  広 報 部 長  渡 辺   滋

（TEL 03-3226-2124）

（訂正）「平成 28年３月期決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

本日発表しました「平成28年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」について、一

部訂正がありましたのでお知らせします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

なお、数値データの訂正はありません。

記

訂正箇所は、添付資料の 42ページです。

６．その他

 (2)役員の異動

  ③退任予定取締役

  （訂正前）

    板 橋  登 志 男

  （訂正後）

    板 橋  登 志 雄

以 上